

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 1 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/10/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2014 A 31/10/2014

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ABF DN 16"	PÇ	002260 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000 17/10/2014 00004405	4,000	10,5000	42,00
ABF DN 4"	PC	000510 TAXA SUPORTE - ENTRADAS DIVERSAS	00000 30/10/2014 00052014	2,000	2,5000	5,00
ABF DN 8"	PC	000512 TAXA SUPORTE - ENTRADAS DIVERSAS	00000 30/10/2014 00052014	6,000	4,9000	29,40
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 17/10/2014 00005348	9,000	20,5478	184,93
ALICATE BOMBA D'ÁGUA 12"	PÇ	002080 CASA GUARANI MAT. CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000 22/10/2014 00000612	1,000	40,0000	40,00
ANEL DE BORRACHA PBA 2"	PC	000750 SCHEDULE TUBOS,VALVULAS E CONEXOES LTDA.	00000 17/10/2014 00127721	60,000	0,9000	54,00
APARELHO TELEFONE COMUM	PC	001125 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 17/10/2014 00005348	2,000	44,7400	89,48
ARAME RECOZIDO 18	KG	001016 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 09/10/2014 00000104	11,000	10,8000	118,80
ARGAMASSA USO INTERNO 20KG	SC	001772 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 24/10/2014 00001453	2,000	9,3300	18,66
ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO	UN	000013 W. Y. TAHARA - ME	00000 09/10/2014 00001057	104,000	2,0519	213,40
BARRA ROSCADA	PÇ	002009 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 30/10/2014 00001312	1,000	3,5000	3,50
BATERIAS DIVERSAS - PARA CAMINHÕES	UN	001296 CARGA DISTR DE COMPONENTES E BATERIAS LTDA ME	00000 24/10/2014 00002412	1,000	285,0000	285,00
BATERIAS DIVERSAS EQUIPAMENTOS DIVERSOS	UN	001567 CARGA DISTR DE COMPONENTES E BATERIAS LTDA ME	00000 24/10/2014 00002412	1,000	230,0000	230,00
BOLSA NASCO COM TIOSSULFATO SÓDIO	CX	001167 DANPIE COM. DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA ME	00000 03/10/2014 00001860	2,000	120,0000	240,00
BROCA DE WIDEA DIVERSOS DIAMETROS	PÇ	002251 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 30/10/2014 00001312	1,000	22,0000	22,00
BUCHA DE REDUÇÃO 1 X 3/4 ROSCAVEL	PÇ	002115 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 24/10/2014 00001453	3,000	2,7800	8,34
CADEADO	PÇ	001685 CASA GUARANI MAT. CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000 22/10/2014 00000612	1,000	27,0000	27,00
CÂMARAS E PROTETORES DIVERSOS	PC	000752 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000 02/10/2014 00183256	1,000	235,0000	235,00

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 2 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/10/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2014 A 31/10/2014

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CAPS PVC BRANCO ROSCA 3/4	PC	000139 SCHEDULE TUBOS,VALVULAS E CONEXOES LTDA.	00000 17/10/2014 00127721	100,000	0,8500	85,00
CAPS PVC PBA 110 MM	PC	000179 SCHEDULE TUBOS,VALVULAS E CONEXOES LTDA.	00000 17/10/2014 00127721	20,000	15,0100	300,20
CD R - 700 MB	UN	000638 W. Y. TAHARA - ME	00000 09/10/2014 00001057	50,000	0,7500	37,50
CHAPEU DE PALHA TIPO ROCEIRO	UN	002259 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 09/10/2014 00000104	2,000	6,9000	13,80
CHAVES (FENDA, PHILIPS, ALLEN, OUTRAS)	UN/JG	001515 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 30/10/2014 00001312	2,000	4,0000	8,00
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 15/10/2014 00020084	50,000	23,3800	1.169,00
CLORO EM GAS	KG	000003 GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000 24/10/2014 00061108	900,000	5,7100	5.139,00
COLAS DIVERSAS USO OPERACIONAL/OBRAS	UN	001497 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 24/10/2014 00001453	2,000	10,0000	20,00
COLILERT-SUBSTRATO-COLIFORMES TOTAIS	CX	001245 DANPIE COM. DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA ME	00000 03/10/2014 00001860	1,000	960,0000	960,00
CONEXOES PARA REDE DE AGUA / MAT. DIVERS	PÇ	001634 TAXA SUPORTE - ENTRADAS DIVERSAS	00000 30/10/2014 00052014	4,000	115,5500	462,20
CONEXOES PVC DIVERSAS	UN	000168 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 24/10/2014 00001453	44,000	16,7643	737,63
	UN	000168 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 30/10/2014 00001312	11,000	8,5000	93,50
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464 CASA GUARANI MAT. CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000 22/10/2014 00000612	8,000	9,9063	79,25
	UN	000464 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 30/10/2014 00001312	9,000	16,5556	149,00
CURVA FºFº FL 90º DN 200MM - 8"	PÇ	001464 TAXA SUPORTE - ENTRADAS DIVERSAS	00000 30/10/2014 00052014	6,000	470,4000	2.822,40
CURVA FºFº JE 90º DN 200MM - 8"	PÇ	001447 TAXA SUPORTE - ENTRADAS DIVERSAS	00000 30/10/2014 00052014	4,000	312,9000	1.251,60
DESINGRIPANTE	UN	000407 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 30/10/2014 00001312	3,000	12,0000	36,00
EXTREMIDADE EBF JE 200 MM 8"	PÇ	000807 TAXA SUPORTE - ENTRADAS DIVERSAS	00000 30/10/2014 00052014	6,000	318,1500	1.908,90
FACA 2 PONTAS 350MM P/ MAQ CORTAR GRAMA	UN	001741 ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME	00000 24/10/2014 00001877	5,000	18,0000	90,00
FACA 3 PONTAS 300/330MM P/ MAQ CORTAR GR	PÇ	002158 ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME	00000 24/10/2014 00001877	5,000	35,0000	175,00

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 3 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/10/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2014 A 31/10/2014

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
FERRAGENS DIVERSAS (SERRALHERIA)	PC/KG	000706 CAPIFER COM DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME	00000 23/10/2014 00003271	31,258	5,7585	180,00
	PC/KG	000706 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 30/10/2014 00001312	2,200	22,7273	50,00
FERRAMENTAS DIVERSAS	PÇ	000370 CASA GUARANI MAT. CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000 22/10/2014 00000612	1,000	21,0000	21,00
FERRO CONSTRUÇÃO EM BARRA	BR	001662 CASA GUARANI MAT. CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000 22/10/2014 00000612	2,000	7,8000	15,60
FICHÁRIOS, PASTAS COM LOMBADA GRANDE	UN	001595 W. Y. TAHARA - ME	00000 09/10/2014 00001057	1,000	18,5000	18,50
FITA CREPE 48MM X 50M	UN	001558 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 30/10/2014 00001312	8,000	11,5000	92,00
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	PC	000190 SCHEDULE TUBOS,VALVULAS E CONEXOES LTDA.	00000 17/10/2014 00127721	120,000	3,7400	448,80
GAS DE COZINHA (P.12/P.13)	BT	000405 NOGUEIRA COM. DE GÁS E ÁGUA MINERAL LTDA ME	00000 15/10/2014 00000028	8,000	47,0000	376,00
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 08/10/2014 00092014	489,050	2,6400	1.291,09
	LT	000394 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 08/10/2014 00000914	1.106,400	2,7060	2.993,92
INSETICIDA CUPINICIDA FORMICIDA	UN	001219 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 09/10/2014 00000104	2,000	10,8000	21,60
JARDINAGEM DIVERSOS E ACESSORIOS	UN	000864 ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME	00000 24/10/2014 00001877	4,000	14,5000	58,00
LACRE ANTI FRAUDE P/ PORCA 3/4 VERDE	UN	001793 PANTHER IND COM PROD SANEAMENTO LTDA EPP	00000 20/10/2014 00003897	1.000,000	1,9500	1.950,00
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000 03/10/2014 00000400	880,000	1,7800	1.566,40
	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000 03/10/2014 00000402	3.705,000	1,7800	6.594,90
LEITE	LT	000547 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000 03/10/2014 00000401	100,000	2,4200	242,00
	LT	000547 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000 03/10/2014 00000403	488,000	2,4200	1.180,96
LIXA FERRO	UN	001889 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 24/10/2014 00001453	5,000	2,2200	11,10
LONA PLÁSTICA	MT	001108 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 09/10/2014 00000104	20,000	7,2000	144,00
LUVA PVC PBA DE CORRER 4"	PC	000193 SCHEDULE TUBOS,VALVULAS E CONEXOES LTDA.	00000 17/10/2014 00127721	10,000	19,8600	198,60
LUVA SOLDAVEL 3/4	PÇ	002038 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 30/10/2014 00001312	2,000	0,6000	1,20

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 4 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/10/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2014 A 31/10/2014

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
LUVAS PARA PROCEDIMENTO	CX	001315 DENTAL PASSARO EIRELI	00000 07/10/2014 00106160	10,000	20,5000	205,00
MADERIT - MEDIDAS DIVERSAS	CHAPA	001318 LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000 08/10/2014 00000397	4,000	42,0000	168,00
MANGUEIRA 4"	MT	000214 SOROFLEX COML BORRACHA INDUSTRIAIS LTDA	00000 24/10/2014 00079601	50,000	42,0000	2.100,00
MARMITEX	UN	002252 NADIR BONFÁ & CIA LTDA ME	00000 03/10/2014 00000156	95,000	12,0000	1.140,00
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000398 ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000 21/10/2014 00002891	57,000	2,9282	166,91
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO TELEFÔNICA	UN	001305 RUGGIERI SOROCABA SERVIÇOS LTDA EPP	00000 23/10/2014 00000574	24,000	8,3333	200,00
NITRATO DE AMONIO SOL 48%	TON	002168 RELUZ QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	00000 08/10/2014 00006341	10,390	795,0000	8.260,05
	TON	002168 RELUZ QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	00000 30/10/2014 00006469	10,440	795,0000	8.299,80
OLEO DIESEL COMUM	LT	000402 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 08/10/2014 00092014	2.264,390	2,3700	5.366,60
OLEO DIESEL S10	LT	001923 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 08/10/2014 00000914	255,300	2,2610	577,23
ORTOPOLIFOSFATO DE SODIO SOLUCAO AQUOSA	KG	000173 INDÚSTRIA QUÍMICA MASCIA LTDA	00000 30/10/2014 00025652	780,000	8,9000	6.942,00
PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS DIVERSAS	PÇ	000465 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 24/10/2014 00001453	60,000	0,2700	16,20
	PÇ	000465 TAXA SUPORTE - ENTRADAS DIVERSAS	00000 30/10/2014 00052014	80,000	3,5500	284,00
	PÇ	000465 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 30/10/2014 00001312	58,000	0,2710	15,72
PASTA EM L PLÁSTICA	PC	000966 W. Y. TAHARA - ME	00000 09/10/2014 00001057	10,000	1,2000	12,00
PASTA LUBRIFICANTE 900 GRS.	PTE	000389 SCHEDULE TUBOS,VALVULAS E CONEXOES LTDA.	00000 17/10/2014 00127721	30,000	8,0100	240,30
PEÇAS EQUIPAMENTOS CASA DE QUÍMICA	PÇ	001531 FLUID FEEDER IND. E COM. LTDA EPP	00000 29/10/2014 00002989	2,000	168,0000	336,00
PEÇAS EQUIPAMENTOS ETE	PÇ	001938 SANCHES E SANDEI COM. DE ROLAMENTOS LTDA ME	00000 15/10/2014 00002604	3,000	462,3333	1.387,00
PEÇAS EQUIPAMENTOS LABORATÓRIO - DIVERSAS	UN	000006 HEXIS CIENTIFICA S/A	00000 08/10/2014 00382055	1,000	2.173,9000	2.173,90
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS BONGOS	PÇ/UN	002105 K NORTE SOROCABA DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	00000 16/10/2014 00018365	12,000	52,0233	624,28

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 5 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/10/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2014 A 31/10/2014

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOES	PC	000998 L & F TRUCK COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	00000 02/10/2014 00003488	4,000	110,8250	443,30
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS MOTOCICLETA	PC	000796 MOTO FORTY DISTRIBUIDORA DE MOTOS LTDA	00000 20/10/2014 00011628	3,000	56,6667	170,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO	PC	000999 CLAUDEMIR GABAN EPP	00000 24/10/2014 00000670	4,000	75,0000	300,00
PEÇAS/ACESSORIOS/VIATURAS DIVERSAS	PÇ	000203 RÔMULO ANTONIO BERNARDELI - ME	00000 17/10/2014 00000101	6,000	67,3333	404,00
PINCEL ATOMICO VARIAS CORES	PC	000614 W. Y. TAHARA - ME	00000 09/10/2014 00001057	6,000	9,7500	58,50
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996 RINEN IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000 09/10/2014 00155678	13.000,000	1,1700	15.210,00
PONTALETE EUCALIPTO / PINUS	PÇ	001034 LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000 09/10/2014 00000399	15,000	9,0000	135,00
PREGO 18 X 27	KG	001059 LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000 08/10/2014 00000397	1,000	7,5000	7,50
	KG	001059 LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000 09/10/2014 00000399	2,000	7,0000	14,00
PREGOS MEDIDAS DIVERSAS	PÇ	000467 CASA GUARANI MAT. CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000 22/10/2014 00000612	1,000	8,5000	8,50
REBIT POP	UN	001991 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 24/10/2014 00001453	60,000	0,0700	4,20
REGISTRO CUNHA BORRACHA FLANGE DN 200MM	PÇ	001959 TAXA SUPORTE - ENTRADAS DIVERSAS	00000 30/10/2014 00052014	3,000	1.256,0000	3.768,00
REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA PVC 3/4"	PC	000169 SCHEDULE TUBOS, VALVULAS E CONEXOES LTDA.	00000 17/10/2014 00127721	200,000	4,5200	904,00
	PC	000169 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000 17/10/2014 00004405	50,000	5,4500	272,50
REGISTRO FLANGEADO 03"	PC	000699 TAXA SUPORTE - ENTRADAS DIVERSAS	00000 30/10/2014 00052014	1,000	356,0000	356,00
REGISTRO FLANGEADO 04"	PC	000310 TAXA SUPORTE - ENTRADAS DIVERSAS	00000 30/10/2014 00052014	1,000	428,0000	428,00
REGISTRO PARA BOTTIÃO DE GÁS DE COZINHA	UN	001581 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 24/10/2014 00001453	1,000	28,3300	28,33
RETROESCAVADEIRA JCB 4CX ZERO HORA	UN	002261 AUXTER SOLUÇÕES EM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	00000 21/10/2014 00031204	1,000	269.000,0000	269.000,00
SARRAFO MEDIDAS DIVERSAS	MT	000848 LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000 09/10/2014 00000399	50,000	2,3200	116,00
SARRAFO PINUS 10 X 2,5	UN	001061 LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000 08/10/2014 00000397	3,000	12,5000	37,50
TABUA PINUS 30CM	MT	001066 LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000 08/10/2014 00000397	18,000	5,0000	90,00

## SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 6 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/10/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2014 A 31/10/2014

## ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
TAMPA EM ALUMÍNIO 75MM PARA COPOS D'ÁGUA	UN	001255	OKRA EMBALAGENS METÁLICAS SOROCABA LTDA	00000	15/10/2014	00003374	48.000,000	0,0194	932,40
TE FD BOLSAS JE DN 150X150MM	PÇ	002214	TAXA SUPORTE - ENTRADAS DIVERSAS	00000	30/10/2014	00052014	1,000	249,9000	249,90
TE FD BOLSAS JE DN 200X200MM	PÇ	002215	TAXA SUPORTE - ENTRADAS DIVERSAS	00000	30/10/2014	00052014	1,000	415,8000	415,80
TEE PVC PBA 110 MM	PC	000209	HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000	17/10/2014	00004405	4,000	36,1500	144,60
	PC	000209	SCHEDULE TUBOS,VALVULAS E CONEXOES LTDA.	00000	17/10/2014	00127721	20,000	37,0000	740,00
TEE PVC PBA 60 MM	PC	000204	SCHEDULE TUBOS,VALVULAS E CONEXOES LTDA.	00000	17/10/2014	00127721	20,000	12,0800	241,60
	PC	000204	HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000	17/10/2014	00004405	4,000	13,0500	52,20
TORNEIRA DE JARDIM	PC	000263	CASA GUARANI MAT. CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000	22/10/2014	00000612	1,000	16,0000	16,00
TUBO DE CONCRETO PB 1000 X 1500MM	PÇ	002257	PREMOGRAN PRÉ-MOLDADOS LTDA EPP	00000	03/10/2014	00000060	7,000	236,9000	1.658,30
	PÇ	002257	PREMOGRAN PRÉ-MOLDADOS LTDA EPP	00000	24/10/2014	00000067	7,000	236,9000	1.658,30
	PÇ	002257	PREMOGRAN PRÉ-MOLDADOS LTDA EPP	00000	24/10/2014	00000074	7,000	236,9000	1.658,30
	PÇ	002257	PREMOGRAN PRÉ-MOLDADOS LTDA EPP	00000	24/10/2014	00000068	7,000	236,9000	1.658,30
	PÇ	002257	PREMOGRAN PRÉ-MOLDADOS LTDA EPP	00000	24/10/2014	00000073	7,000	236,9000	1.658,30
TUBO DE CONCRETO PB 800 X 1500MM	PÇ	002256	PREMOGRAN PRÉ-MOLDADOS LTDA EPP	00000	03/10/2014	00000061	13,000	160,3000	2.083,90
	PÇ	002256	PREMOGRAN PRÉ-MOLDADOS LTDA EPP	00000	16/10/2014	00000062	24,000	160,3000	3.847,20
TUBO PVC DEFOFO 16" DN 400	BR	002242	TAXA SUPORTE - ENTRADAS DIVERSAS	00000	23/10/2014	00062014	30,000	1.272,9800	38.189,40
	BR	002242	TAXA SUPORTE - ENTRADAS DIVERSAS	00000	23/10/2014	00042014	109,000	1.280,0000	139.520,00
	BR	002242	TAXA SUPORTE - ENTRADAS DIVERSAS	00000	30/10/2014	00082014	56,000	1.272,9800	71.286,88
TUBO PVC DEFOFO 8" DN 200	BR	000136	TAXA SUPORTE - ENTRADAS DIVERSAS	00000	30/10/2014	00072014	15,000	386,6100	5.799,15
TUBO PVC OCRE/ESGOTO DN 200 MM 8"	PC	000341	TAXA SUPORTE - ENTRADAS DIVERSAS	00000	30/10/2014	00072014	6,000	161,2100	967,26
VÁLVULA LABIAL SILICONE	PÇ	001983	EXATTA PRECISÃO E DOSAGEM LTDA EPP	00000	29/10/2014	00015805	20,000	13,5000	270,00
VALVULAS P/CILINDROS DE CLORO	PC	000888	GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	23/10/2014	00060927	2,000	290,0000	580,00
VASSOURA PARA GRAMA (METAL E PVC)	UN	000823	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	09/10/2014	00000104	2,000	14,7500	29,50